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Note

RESULTATOPG@RELSE pr. 31/12 2020

Indtaegter

Klubberne
Kontingenter
Kgrsel til TD
Tidtagningsanlaeg
Klubberne i alt

Aktivehverforsig - puljen

Indteegter i alt

2020

106.083,00
12.500,00
10.500,00

129.083,00

39.845,00

39.845,00

168.928,00

2019

88.080,00
32.550,00
25.800,00

146.430,00

0,00
0,00
0,00

146.430,00



Note

Udgifter

Aktivehverforsig - puljen
Doteringer

Kgrsel til TD

Tidtagningsanlaeg
Mesterskaber og Cups/ tilskud
Sportialt

Kurser og uddannelse
Rytterlicenskurser
Officialuddannelse
Breddekurser

Kurser og uddannelse i alt

Administration
Skattefrie godtggrelser
Mgdeomkostninger
Software

Kontingenter
Regnskabsprogram
Gaver

Gebyr Bank
Konsulentbistand
Administration i alt

Udgifter i alt

Bruttoresultat

Tab
Afskrivninger
Tab pa debitorer
Tabialt

Netto resultat

2020

39.845,00
8.610,00
23.216,00
0,60
40.413,00

112.084,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18.750,00
19.588,00
6.033,00
100,00
3.525,00
905,00
950,00
3.500,00

53.351,00

165.435,00

3.493,00

0,00
-1.750,00

-1.750,00

1.743,00

2019

0,00
10.890,00
32.016,00

4.482,00
43.346,00

90.734,00

0,00
0,00
0,00
0,00

18.750,00
18.170,00
6.033,00
100,00
2.925,00
0,00
682,00
3.500,00

50.160,00

140.894,00

5.536,00

0,00
0,00
0,00

5.536,00



BALANCEPR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

OMSATNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender

Debitorer

Forudbetalte omkostninger
Tilgodehavender i alt

Tidstagnings anlaeg

Dressuranlaeg

Likvide beholdninger
Bank
Likvide beholdninger i alt

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

2020

3.420,00
0,00

3.420,00

97.688,00
12.000,00

109.688,00

3.569,00
3.569,00

116.677,00

116.688,00

2019

3.800,00
0,00

3.800,00

97.688,00
12.000,00

D L N

109.688,00

1.457,00

1.457,00

114.945,00

114.945,00



EGENKAPITAL:
Egenkapital primo
Overfert resultat
Egenkapital i alt

GALD:

Kortfristet geeld:

Kreditorer
Kortfristet geeld i alt

GALD | ALT

PASSIVER | ALT

PASSIVER

2020

114.945,00
1.743,00

116.688,00

0,00

0,00

0,00

116.688,00

2019

109.159,00
5.786,00

114.945,00

0,00

0,00

0,00

114.945,00



1 - Kurser
Rytterlicenskurser
Breddekurser

2 - Tidtagningsanizeg
Vedligeholdelse

Forsikring

Udlevering

Vaegtafgift

Leje samt afhentning af lejede anlaeg

3 - Mesterskaber og Cups
Arespraemier
Korselsgodtggrelse
Tilskud

4 - M@deomkostninger
Kerselsgodiggrelse*
Forplejning**
Bestyrelsesmgder
Fomandsmgder
Sportsudvalg
Breddeudvalg
Administration

5 - Software
IT og software
Hjemmeside

6 - Konsulentbistand
@konomisk konsulentbistand
Jurudisk konsulentbistand

* Indeholder bestyrelsesmgder, halvwejsmgder og generalforsamling

2020

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.733,00
0,00
15.680,00

40.413,00

10.288,00
3.895,00
0,00
3.955,00
0,00

0,00

1.450,00
19.588,00

1.548,00
4.485,00

6.033,00

3.500,00
0,00

3.500,00

2019

0,00
0,00
0,00

3.584,00
898,00
0,00
0,00
0,00

4.482,00

26.011,00
0,00
17.335,00

43.346,00

10.748,00
1.900,00
0,00
4.330,00
0,00

0,00
1.192,00

18.170,00

1.548,00
4.485,00

6.033,00

3.500,00
0,00

3.500,00

** Indeholder bestyrelsesmgder, halvvejsmeder, generalforsamling og officialmade



